
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 854711

Prodej bytu 1+1, Vochov, 26 m²
33023, Vochov

2 280 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Přibek Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 26 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zajímavou investici..? Byt pro dceru..? Nebo útulné bydlení..? Jste tady správně !
Tato jedinečná nemovitost se nachází na přízemním 1. nadzemním podlaží dvoupodlažní cihlové budovy, která je
výborně udržovaná a přináší dojem klidu a bezpečí. Pokud hledáte místo, kam se budete rádi vracet, pak tento byt
bude Vaším ideálním domovem. Svého nového majitele jistě nadchne nejen kvalitní a pečlivé provedení interiéru, ale i
příznivá lokalita v katastrálním území Vochov, která garantuje klidné a pohodlné bydlení s veškerou infrastrukturou v
dosahu.Byt je jen několik let nová novostavba a je ve velmi dobrém stavu, připraven k okamžitému nastěhování. Nabízí
inteligentně řešený prostor, který je ideální pro jednotlivce či pár, hledající svůj první domov nebo investici s
potenciálem pro budoucí pronájem. Nenechte si ujít tuto výjimečnou nabídku, která spojuje v sobě přitažlivost lokality
a zajímavou investiční příležitost.


